Eiusdem sacre magestatis vestre

Henricus de Cracowyecz 
serwus humillimus.

Adres: Serenissimo principi et domino domino Johanni Alberto, dei gracia 
régi Polonie, suppremo duci Lithwanie, Russie Prussieque etc. domino 
et heredi, domino graciosissïmo.

Oryginał papierowy z małym śladem czarnej pieczęci.

l) W oryg. mandavem, z przedłużoną ostatnią kreską.
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23. S1. I. ci die [przed 24. czerwca] 14QQ.
Piotr Myszkowski, wojewoda bełski i starosta lwowski, do króla 
J. Olbrachta: donosi, źe ludziom dworskim nie wypowiedzią* służbę, 
tłómaczy się, dlaczego komput swego wojska rozmaicie podawał, 
prosi, aby się na niego nie gniewał. W dołączonej kartce poleca 
Strusia.
Serenissime princeps et domine, domine meus graciosissime ! Curienses 

illi, qui iacuerunt hoc anno in Leopoli, scripserunt ad me, quod vestra m[a- 
iestas] regia a festo sancti Johannis Baptiste !) velit eisdem defalcare servi- 
cium ea de causa, quod ego deberem ipsis edicere servicium : scire velit 
vestra m[aiestas] quod ego eis non edixi servicium, quia vestra m [aiestas] 
r[egia] mihi quicquam de isto manda vit. Et sicut mihi eciam vestra 
maiestas scripsit, quod ego scripsissem vestre s'erenitati2) de octir.gentis 
et sexaginta equestribus una vice, et secunda vice de septingentis, tercia 
vice de sexingentis (!)3) etc.: scire velit vestra maiestas, quod ego 'ta sctipsi, 
prout res in se contingit, qüia habeo octingentos et sexaginta équités in 
regestro inscriptos, sed ex eisdem sunt ultra centum et triginta in dampnis, 
et sic nisi septingenti et triginta remanserunt. De quibus septingentis et 
triginta ad utilitatem vix quingentos ultra vel citra possum habere, propter 
maximum defectum, quem paciuntur et sustinent ob non solucionem. Et sic 
iam vestra maiestas per regestrum iutelligit, quod id, quid habere debui, 
habeo ; si vero v. maiestas ipsos wlt ad utilitatem utere (sic) vel frui, ipsis 
veht vestra maiestas regia peču tram dirrigere ; si vero ipsis tarn cito pecu- 
niam vestra serenitas non dirriget, me cum ipsis equitare ad m[aiestatem] 
vestram regiam opportebit. Et intelligo, quod vestra maiestas indignatur 
mihi: deus seit omnipotens, quod absque mea culpa, quia vestre maiestati 
fideliter servio, habendo spem in gracia vestre maiestatis ; sed si deberem 
hic serviendo in maximo defectu, quem pacior, a vestra maiestate regia 
indignacionem habere, doleret deus serviciorum meorum fidelium. Quando 
ego ero in domibus meis sine omni defectu, possum servire vestre maiestat: 
ita, quod dante domino essem sine aliqua indignacione, quia seit deus, quod 
nunquam promerui neque promerebo vite mee cum mea voluntate indigna
cionem vestre maiestatis. Humilíme cum maiori prece rogo maiestatem 
vestram, non indignatur mihi, et sit mihi graciosus dominus, quod ego 
vestre maiestati humillime diligenter ac fideliter promereri volo tanquam 
domino meo graciosissr'mo. Cum his me ac servicia mea humillime recom- 
mitto. Anno domini millesimo quadringentesimo nonagesimo nono4).

Eiusdem vestre serenissime maiestatis
Petnis Myskowsky,

palatinus Belzensis et capitaneus Leopoliensis

’) 24. czerwca. 2) jest: serenitatis. 3) Cf. Nr. 46, kartkę drugą.
4j Z tekstu widać, że list ten pisany był przed 24. czerwca; lecz bliżej dnia oznaczyć niepodobna.
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Adres: Serenissimo princip: et domino domino Johanni Alberto, dei gracia 
régi Polonie, supremo duci Lithwanie, Russie Prussieque domino et 
heredi etc, domino meo graciosissimo.

Oryg. papier., ślad pieczęci.

Kartka tej samej ręki, do listu dołączana:
Tandemque rogo Vestram s[erenitatem], velit hune militem, hune bonům 

hominem, dominum Sthrusz favorabiliter exaudire benigniterque expedire, qui 
bene neenon diligenter servit v[estre] m[aiestat:]. Egoque vero sum, ut 
ducitur, quam Ctrzewyk-prok, sed tarnen quicunque ipsius nunecius revenerit 
ad me, ipsumque semper condono: idcirco velit ipsum graciose expedire tan- 
quam dominus meus graciosissimus.

24:. Przemyśl, 28. czerwca 149Q.
Mikołaj Kreza,, starosta przemyski, Janowi Mora wężykowi, rot
mistrzowi zaciężnych, jadącemu do króla do Krakowa, daje 
świadectwo służbowe.
Serenissime princeps et domine domine graciosissime. Johannes Moraw- 

czyk, qui hic Premislie servivit, in Cracoviam iter arhipiens l), literas testi
moniales ex me optavit ad vestram serenitatem ; cui dedi et maiestati vestre 
regie sign if co, quod pro primo quartali viginti sex familiäres habuit, pro 
quartali secundo viginti très, pro tercio vigiti duntaxat et pro quarto quar
tali tredecim et non plures ; manseratque hic decem modo et ibimet2) tercius 
Cracovie pausavit apud celsitudinem vestram. Datum Premislie, feria sexta 
in vigilia sanctorum Petri et Pauli apostolorum, anno domini millésime 
quadringentesimo nonagesimo nono.

E[iusdem] v[estre] s[erenitatis] r[egie]
Nicolaus Cresa, 

capitaneus Premisliensis
Adres : Serenissimo principi et domino domino Johanni Alberto, dei gracia 

régi Polonie, supremo duci Lithwanie, Russie Prussieque domino et 
hered: etc., domino graciossimo.

Oryg. pap. ze śladem brunatnej pieczęci.

25. S. I. po /ß. lipca 149g.
Rachunek złożony Myszkowskiemu przez _,ego kapelana z kwot 
dłużnych i pobranych, dla Jana Mądrego, rotmistrza wojsk za
ciężnych.

') w oryg. arhfiiens. 2) Może raczej : iftsemct.
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Domino meo gracioso.
Domine graciose, facta radone cum Johanne Mudri. Tria quartalia anni 

super viginti quatuor pedites tenetur illi maiestas regia trecenta Septuaginta 
quinque florenos. Item unum quartale anni super quatuordecem pedites 
tenetur illi maiestas regia LXXV florenos. Summa integra facit tam super 
viginti quatuor, quam super quatuordecem quatuor centa Lta florenos.